
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUI
CNPJ: 01.612.616/0001-86
Endereço: AVENIDA DOM EDILBERTO, 760 - Bairro: CENTRO - CEP: 64512-000 - TANQUE DO PIAUI/PI

Relação de Receitas - COVID 19

Data Valor Exercício Descrição

16/12/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.6514 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

10/11/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.5879 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

18/10/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.5245 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

22/09/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.4818 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

16/08/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.4448 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

07/07/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.3677 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

10/06/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.3145 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

30/05/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.2711 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

22/04/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.1985 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

31/03/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.1399 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

14/03/2022 R$ 14544.00 2022 ARRECADACAO REC. N.1397 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

14/03/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.1398 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

07/03/2022 R$ 120000.00 2022 ARRECADACAO REC. N.1396 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

18/01/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.371 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

03/01/2022 R$ 221.20 2022 ARRECADACAO REC. N.381 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

03/01/2022 R$ 60000.00 2022 ARRECADACAO REC. N.382 -- 1713.50.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

31/12/2021 R$ 100000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.6309 -- 1728.03.1.1.03-TRANSF.REC.EST.PROG.SAUDE

FUNDO-CORONAVIRUS

01/09/2021 R$ 180000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.4264 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

30/08/2021 R$ 1033.50 2021 ARRECADACAO REC. N.3913 -- 1728.03.1.1.03-TRANSF.REC.EST.PROG.SAUDE

FUNDO-CORONAVIRUS

05/07/2021 R$ 100000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.3236 -- 1728.03.1.1.03-TRANSF.REC.EST.PROG.SAUDE

FUNDO-CORONAVIRUS

24/05/2021 R$ 7131.25 2021 ARRECADACAO REC. N.2314 -- 1728.03.1.1.03-TRANSF.REC.EST.PROG.SAUDE

FUNDO-CORONAVIRUS

18/05/2021 R$ 9752.94 2021 ARRECADACAO REC. N.2292 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

18/05/2021 R$ 19281.03 2021 ARRECADACAO REC. N.2293 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

03/05/2021 R$ 12797.91 2021 ARRECADACAO REC. N.2313 -- 1728.03.1.1.03-TRANSF.REC.EST.PROG.SAUDE

FUNDO-CORONAVIRUS

16/04/2021 R$ 180000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.1867 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

11/03/2021 R$ 180000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.1143 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)

11/01/2021 R$ 60000.00 2021 ARRECADACAO REC. N.204 -- 1718.03.1.1.09-FNS-CORONAVIRUS (COVID-19)
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